
Kolik asistentů pedagoga bylo přiděleno v LK ve
školním roce 2009/2010 a 2010/2011?
27. 12. 2011 08:30

Předmět žádosti o informace:

Kolik asistentů pedagoga bylo přiděleno ve vašem kraji ve školním roce 2009/2010 a 2010/2011?

1. počet dětí sociálně znevýhodněných V KRAJI

a) z toho v ZŠ - počet

b) z toho ve speciálních ZŠ - počet

c) z toho ve škole-školách při zařízení pro výkon ústavní výchovy - počet

2. počet dětí zdravotně znevýhodněných V KRAJI

a) z toho v ZŠ - počet

b) z toho ve speciálních ZŠ - počet

c) z toho ve škole-školách při zařízení pro výkon ústavní výchovy – počet

3. počet dětí zdravotně postižených V KRAJI

a) z toho v ZŠ - počet

b) z toho ve speciálních ZŠ - počet

c) z toho ve škole-školách při zařízení pro výkon ústavní výchovy - počet

4. počet dětí vzdělávaných v zařízeních pro výkon ústavní výchovy v kraji

z toho je ….(doplnit počet) vzdělávacích institucí vedeno jako běžná ZŠ s počtem žáků…..

z toho je ….(doplnit počet) vzdělávacích institucí vedeno jako speciální škola s počtem žáků….

Odpověď:



Vydaný souhlas se zřízením funkce asistenta pedagoga:

školní rok 2009/2010                       46,58 úvazků (z toho 12,7 úvazků s finančním zabezpečením)

školní rok 2010/2011                       67,09 úvazků (z toho 14,9 úvazků s finančním zabezpečením) 

 

ad 1) tyto údaje se neevidují

ad 2)  tyto údaje se neevidují

ad 3)

a) 2447

b) 298

c) 0

ad 4)

z toho je 1 vzdělávacích institucí vedeno jako běžná ZŠ s počtem žáků 18

z toho je 0 vzdělávacích institucí vedeno jako speciální škola s počtem žáků 0

 

 


